INTERPRETATIO.

percussit in pectora sua dicens : Deus, propitius sis mihi peccatori. **14.** Dico vobis, abint hic justior prædi-
catus ad domum suam, quam quidem ille; nam quisque qui exaltat se ipsum, humiliatur, verum qui humili-
tat se ipsum, exaltatur. **15.** Tulerunt autem ad eum pueros, ut eos attingeret; videntes autem discipuli
increparunt eos; **16.** verum iesus advocans eos dixit : sinite hos pueros ire ad me et ne prohibete eos, nam
horum talium est regnum Dei. **17.** Amen dico vobis, qui non accipit regnum Dei, uti puer, non venit in id.
18. Et interrogavit eum quidam principum dicens : magister bone, quid faciens vitæ æternæ hæres siam?
19. Dixit autem ad eum iesus : quid me dicis bonum? non ullus bonus nisi unus Deus. **20.** Has leges nosti :
ne inæcheris, ne occidas, ne sureris, ne falsus-testis sis; honora patrem tuum et matrem. **21.** Verum is
dixit : hoc omne observavi e pueritia mea. **22.** Audiens autem hoc iesus dixit ad eum : adhuc unius tibi
defectus est, omne quod habes, vende et distribue pauperibus, et habes thesaurum in cœlo, et veni sequi
me. **23.** Verum is audiens hoc tristis factus-est, fuit enim dives multum. **24.** Videns autem eum iesus
tristem factum dixit : quam difficulter hi pecuniam habentes introeunt in regnum Dei! **25.** facilius enim
est, camelio per foramen acus transire quam diviti in regnum Dei ire. **26.** Dixerunt autem hi audientes, an
quis potest valere. **27.** Verum is dixit : hoc impossibile apud homines, possibile est apud Deum. **28.** Dixit
autem Petrus : ecce, nos reliquimus omne et secutus sumus te. **29.** Verum is dixit ad eos : amen, dico vobis,
quod non ullus e-t horum relinquientium domum aut parentes aut fratres aut uxorem aut liberos ob regnum
Dei, **30.** qui non accipiat multiplex in hoc tempore et in ævo hoc veniente vitam æternam. **31.** Assumens
autem hos xii dixit ad eos : ecce, eximus in ierusalem et persicetur omne hoc scriptum per profetas de filio
hominis; **32.** traditur enim gentibus et illuditur et violatur et conspuitur, **33.** et percipientes occidunt
eum et tertio die exsturgit. **34.** Et ii non quidquam hujus intellexerunt, et fuit hoc verbum absconditum ab
iis, et non sciverunt hæc dicta. **35.** Factum est autem dum prope fuit is ierico, cæcus quidam sedit ad
viam ad mendicandum; **36.** audiens autem turbam prætereuntem interrogavit, quid esset hoc. **37.** Nar-
rarunt autem ei, quod iesus Nazoræus transit. **38.** Verum is exclamavit dicens : lesu, fili Davidis, miserera